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TURBACZ SUMMER TRAIL 10KM S T i oo

Organizator:  Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronnosci “MURAWA”

B4SPGRT

Data: 2020-06-27
Miejsce: Nowy Targ INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 11.650 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.
TURBACZ SUMMER TRAIL 10KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km  km/h
1 JAMINSKI ADAM 220 GORACY POTOK TEAM NOWY TARG POL MEZCZYZNI 1 M1 00:48:53.50 00:48:53.50 4:11 14.3
2 DUDCZAK MICHAL 245 BUFF TEAM POLAND RYTRO POL MEZCZYZNI 2 M2 00:50:42.65 00:50:42.65 4:21 13.8
3 OPIAL GRZEGORZ 230 GORACY POTOK TEAM WISNIOWA POL MEZCZYZNI 3 M3 00:51:38.95 00:51:38.95 4:25 13.5
4 HAJNOS DAWID 218 GORACY POTOK SZAFLARY POL MEZCZYZNI 4 M4 00:52:42.05 00:52:42.05 4:31 133
5 BORON DARIUSZ 247 KRAKOW POL MEZCZYZNI 5 M5 00:53:26.75 00:53:26.75 4:35 13.1
6 KALUZNY JAKUB 47 KW ZAKOPANE ZAKOPANE POL MEZCZYZNI 6 M6 00:53:56.75 00:53:56.75 4:37 13
7 CHLIPALA PAWEL 45 KAMIENICA POL MEZCZYZNI 7 M7 00:55:45.15 00:55:45.15 4:47 12.5
8 SKUPIEN WITOLD 236 KS OBIDOWIEC OBIDOWA NOWY TARG POL MEZCZYZNI 8 M8 00:56:59.05 00:56:59.05 4:53 123
9 SZUMLANSKI MARCIN 238 PODHALANSKIE DZIKI - GORACY POTOK TEAM TARNOW POL MEZCZYZNI 9 M9 00:57:43.25 00:57:43.25 457 12.1
10 GELATA MAREK 214 FAPSZANKA POL MEZCZYZNI 10 M 10 00:58:57.60 00:58:57.60 5:03 11.9
11 TEMECKI GRZEGORZ 49 NOWY TARG POL MEZCZYZNI 11 M11 00:59:40.60 00:59:40.60 5:07 11.7
12 RACZEK RADOSEAW 233 GORACY POTOK TEAM PISARZOWA POL MEZCZYZNI 12 M12 01:01:01.55 01:01:01.55 5:14 11.5
13 BAZULKA ALEKSANDRA 201 BUFF TEAM POLAND KATOWICE POL KOBIETY 1 K1 01:01:20.00 01:01:20.00 5:15 11.4
14 KIZNAR TOMASZ 50 ANDRYCHOW RUNNING RZYKI POL MEZCZYZNI 13 M13 01:01:57.10 01:01:57.10 5:19 11.3
15 HEDRZAK MIREK 219 KAWIARNIA LILA VANILLA NOWY TARG POL MEZCZYZNI 14 M 14 01:02:07.50 01:02:07.50 5:19 11.3
16 WILK TOMASZ 243 STRZELCE MALE POL MEZCZYZNI 15 M15 01:02:31.40 01:02:31.40 5:21 11.2
17 BULANDA DAWID 203 NOWY TARG POL MEZCZYZNI 16 M 16 01:04:30.65 01:04:30.65 5:32 10.8
18 PACHUT JERZY 231 MUAY RUNNING TEAM SLOPNICE POL MEZCZYZNI 17 M17 01:07:36.95 01:07:36.95 5:48 10.3
19 GORAK GRZEGORZ 215 BIEGAM BO LUBIE KRAKOW POL MEZCZYZNI 18 M 18 01:08:27.85 01:08:27.85 5:52 10.2
20 BOLECHOWSKA DOMINIKA 130 ALPIN SPORT HOKA ONE TEAM RABKA ZDRO) POL KOBIETY 2 K2 01:09:20.90 01:09:20.90 5:57 10.1
21 NADKANSKI MAREK 229 MOK MSZANA DOLNA MSZANA GORNA POL MEZCZYZNI 19 M 19 01:10:39.90 01:10:39.90 6:03 9.9
22 DOMURAT ZBIGNIEW 208 PARKRUN CHRZANOW CHRZANOW POL MEZCZYZNI 20 M 20 01:11:54.50 01:11:54.50 6:10 9.7
23  MATYASIK JAROSLAW 249 NOWY TARG POL MEZCZYZNI 21 M 21 01:12:35.15 01:12:35.15 6:13 9.6
24 MASLANKA EWA 225 NOWY TARG POL KOBIETY 3 K3 01:17:23.45 01:17:23.45 6:38 9
25 PACHUT MAKSYMILIAN 44 POL MEZCZYZNI 22 M 22 01:17:39.85 01:17:39.85 6:39 9
26 GALICA KASIA 212 PORONIN POL KOBIETY 4 K4 01:19:55.15 01:19:55.15 6:51 8.7
27 BACHLEDA JOANNA 200 GORACY POTOK TEAM LASEK POL KOBIETY 5 K5 01:20:23.35 01:20:23.35 6:53 8.7
28 MASLANKA KAMIL 226 NOWY TARG POL MEZCZYZNI 23 M 23 01:20:58.75 01:20:58.75 6:56 8.6
29 KRZYZEWSKI ROGER 221 KRKAOW POL MEZCZYZNI 24 M 24 01:21:09.20 01:21:09.20 6:57 8.6
30 SZCZECINSKI KRZYSZTOF 237 KRAKOW POL MEZCZYZNI 25 M 25 01:21:43.55 01:21:43.55 7:00 8.6
31 CHLOPSKA-WASIELEWSKA EWA 204 OCRLAND KUTNO POL KOBIETY 6 K6 01:22:55.05 01:22:55.05 7:07 8.4
32 GARBACZ BARTLOMIE) 213 NOWY TARG POL MEZCZYZNI 26 M 26 01:22:55.40 01:22:55.40 7:07 8.4
33 RADOSZEK- ZAKRZYNSKA BARBARA 234 CSC ADVENTURE ACADEMY NOWY TARG POL KOBIETY 7 K7 01:23:19.50 01:23:19.50 7:09 8.4
34 HRYC MARTYNA 48 GRYWALD POL KOBIETY 8 K8 01:27:08.60 01:27:08.60 7:28 8
35 LASOTA MIKOLA] 222 KRAKOW POL MEZCZYZNI 27 M 27 01:29:28.75 01:29:28.75 7:40 7.8
36 MAJEWSKA NATALIA 223 GORACY POTOK TEAM NOWY SACZ POL KOBIETY 9 K9 01:30:47.60 01:30:47.60 7:.47 7.7
37 WIELINSKA-JACHYMIAK OLGA 242 NOWY TARG POL KOBIETY 10 K10 01:30:48.10 01:30:48.10 7:47 7.7
38 DLUGOSZ MARCIN 207 BIEGNE O 10 KRAKOW POL MEZCZYZNI 28 M 28 01:30:50.80 01:30:53.00 7:47 7.7
39 DRAPICH NATALIA 210 KRAKOW POL KOBIETY 11 K11 01:33:12.10 01:33:12.10 8:00 7.5
40 DRABIK - SLOMKA MALGORZATA 209 LYCZANKA POL KOBIETY 12 K12 01:33:35.55 01:33:35.55 8:01 7.5
41 MOL MARLENA 228 NOWY SACZ POL KOBIETY 13 K13 01:35:28.20 01:35:28.20 8:11 7.3
42 GORKA MAGDALENA 216 KAMIONKA WIELKA POL KOBIETY 13 K13 01:35:28.20 01:35:28.20 8:11 7.3
43 SKALKA ADAM 235 BIEGAM BO LUBIE NOWY SACZ POL MEZCZYZNI 29 M 29 01:39:49.15 01:39:49.15 8:34 7
44 SWIATOWIEC ADRIAN 239 SRS RATEL ZYRAKOW POL MEZCZYZNI 30 M 30 01:46:50.80 01:46:52.15 9:10 6.5
45 MATYJEWICZ MARCIN 227 DEBICA POL MEZCZYZNI 31 M 31 01:46:50.60 01:46:52.30 9:10 6.5
46 ZARZECZNY RADOSLAW 244 KRAKOW POL MEZCZYZNI 32 M 32 01:51:08.55 01:51:08.55 9:32 6.3
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TURBACZ SUMMER TRAIL 10KM, OPEN c.d.
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Nazwisko i imie

DRAPIEWSKA MAGDA
MARSZALEK-KEODA GRAZYNA
CHMURA JADWIGA

BUCHMAN SEBASTIAN
CZADERSKA WERONIKA
STAWIARZ MALGORZATA
SZPILSON VIRGINIA

LECH ADAM

GRODZKI PAWEL

Nazwisko i imie

BAZULKA ALEKSANDRA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
MASLANKA EWA

GALICA KASIA

BACHLEDA JOANNA
CHEOPSKA-WASIELEWSKA EWA

RADOSZEK- ZAKRZYNSKA BARBARA

HRYC MARTYNA

MAJEWSKA NATALIA
WIELINSKA-JACHYMIAK OLGA
DRAPICH NATALIA

DRABIK - SLOMKA MALGORZATA

GORKA MAGDALENA

MOL MARLENA

DRAPIEWSKA MAGDA
MARSZALEK-KEODA GRAZYNA
CHMURA JADWIGA
CZADERSKA WERONIKA
STAWIARZ MALGORZATA
SZPILSON VIRGINIA

Nazwisko i imie

JAMINSKI ADAM
DUDCZAK MICHAL
OPIAL GRZEGORZ
HAJNOS DAWID
BORON DARIUSZ
KALUZNY JAKUB
CHLIPALA PAWEL
SKUPIEN WITOLD
SZUMLANSKI MARCIN
GELATA MAREK
TEMECKI GRZEGORZ
RACZEK RADOSEAW
KIZNAR TOMASZ
HEDRZAK MIREK
WILK TOMASZ
BULANDA DAWID
PACHUT JERZY

Nr
211

205
202
206
246
196
187
217

Nr
201
130
225
212
200
204
234

48
223
242
210
209
216
228
211
248
205
206
246
196

Nr
220
245
230
218
247

47
45
236
238
214
49
233
50
219
243
203
231

Klub

X-TEAM SPECIAL FORCES
X-TEAM SPECIAL FORCES

X-TEAM SPECIAL FORCES

Klub

BUFF TEAM POLAND
ALPIN SPORT HOKA ONE TEAM

GORACY POTOK TEAM
OCRLAND
CSC ADVENTURE ACADEMY

GORACY POTOK TEAM

X-TEAM SPECIAL FORCES
X-TEAM SPECIAL FORCES

Klub

GORACY POTOK TEAM
BUFF TEAM POLAND
GORACY POTOK TEAM
GORACY POTOK

KW ZAKOPANE

KS OBIDOWIEC OBIDOWA

PODHALANSKIE DZIKI - GORACY POTOK TEAM

GORACY POTOK TEAM
ANDRYCHOW RUNNING
KAWIARNIA LILA VANILLA

MUAY RUNNING TEAM

M-scowos¢
NAMYStOW
JORDANOW
DEBICA
NOWY SACZ
KRAKOW
SOSNOWIEC

GLIWICE

M-scowos¢
KATOWICE
RABKA ZDRO)J
NOWY TARG
PORONIN
LASEK
KUTNO
NOWY TARG
GRYWALD
NOWY SACZ
NOWY TARG
KRAKOW
LYCZANKA
KAMIONKA WIELKA
NOWY SACZ
NAMYStOW
JORDANOW
DEBICA
KRAKOW
SOSNOWIEC

M-scowos¢
NOWY TARG
RYTRO
WISNIOWA
SZAFLARY
KRAKOW
ZAKOPANE
KAMIENICA
NOWY TARG
TARNOW
LAPSZANKA
NOWY TARG
PISARZOWA
RZYKI
NOWY TARG
STRZELCE MALE
NOWY TARG
SLOPNICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
JAM
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
JAM

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

Kat.
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY

Kat.
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

M. kat

15
16
17
33
18
19
20
34
35
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K/M

K15
K16
K17
M 33
K18
K19
K20
M 34
M 35

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

K10
K11
K12
K13
K13
K15
K16
K17
K18
K19
K20

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17

Netto
01:51:09.40
01:51:42.10
01:54:39.90
01:54:40.40
02:07:42.00
02:11:51.65
02:12:12.10
02:12:25.35
02:13:01.95

Netto
01:01:20.00
01:09:20.90
01:17:23.45
01:19:55.15
01:20:23.35
01:22:55.05
01:23:19.50
01:27:08.60
01:30:47.60
01:30:48.10
01:33:12.10
01:33:35.55
01:35:28.20
01:35:28.20
01:51:09.40
01:51:42.10
01:54:39.90
02:07:42.00
02:11:51.65
02:12:12.10

Netto
00:48:53.50
00:50:42.65
00:51:38.95
00:52:42.05
00:53:26.75
00:53:56.75
00:55:45.15
00:56:59.05
00:57:43.25
00:58:57.60
00:59:40.60
01:01:01.55
01:01:57.10
01:02:07.50
01:02:31.40
01:04:30.65
01:07:36.95
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Brutto
01:51:09.40
01:51:42.10
01:54:39.90
01:54:40.40
02:07:42.00
02:11:51.65
02:12:12.10
02:12:25.35
02:13:01.95

Brutto
01:01:20.00
01:09:20.90
01:17:23.45
01:19:55.15
01:20:23.35
01:22:55.05
01:23:19.50
01:27:08.60
01:30:47.60
01:30:48.10
01:33:12.10
01:33:35.55
01:35:28.20
01:35:28.20
01:51:09.40
01:51:42.10
01:54:39.90
02:07:42.00
02:11:51.65
02:12:12.10

Brutto
00:48:53.50
00:50:42.65
00:51:38.95
00:52:42.05
00:53:26.75
00:53:56.75
00:55:45.15
00:56:59.05
00:57:43.25
00:58:57.60
00:59:40.60
01:01:01.55
01:01:57.10
01:02:07.50
01:02:31.40
01:04:30.65
01:07:36.95

min/km
9:32
9:35

9:50
9:50
10:57
11:19
11:20
11:21
11:25

min/km
5:15
5:57
6:38
6:51
6:53
7:07
7:09
7:28
7:47
7:47
8:00
8:01
8:11
8:11
9:32
9:35
9:50
10:57
11:19
11:20

min/km
4:11
4:21
4:25
4:31
4:35
4:37
4:47
4:53
4:57
5:03
5:07
5:14
5:19
5:19
5:21
5:32
5:48

2/4

km/h
6.3

6.1
6.1
5.5
5.3
5.3

5.3

km/h
11.4
10.1

km/h

14.3
13.8
135
133
131

13
12.5
12.3
12.1
11.9
11.7
115
11.3
11.3
11.2
10.8
10.3



TURBACZ SUMMER TRAIL 10KM, Mezczyzni c.d.

M-ce
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Nazwisko i imie
GORAK GRZEGORZ
NADKANSKI MAREK
DOMURAT ZBIGNIEW
MATYASIK JAROSEAW
PACHUT MAKSYMILIAN
MASLANKA KAMIL
KRZYZEWSKI ROGER
SZCZECINSKI KRZYSZTOF
GARBACZ BARTLOMIEJ
LASOTA MIKOLA|
DLUGOSZ MARCIN
SKALKA ADAM
SWIATOWIEC ADRIAN
MATYJEWICZ MARCIN
ZARZECZNY RADOSLAW
BUCHMAN SEBASTIAN
LECH ADAM
GRODZKI PAWEL

TURBACZ SUMMER TRAIL 10KM, Fala 1
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Nazwisko i imie
JAMINSKI ADAM
DUDCZAK MICHAL
OPIAL GRZEGORZ
HAJNOS DAWID
BORON DARIUSZ
KALUZNY JAKUB
CHLIPALA PAWEL
SKUPIEN WITOLD
SZUMLANSKI MARCIN
GELATA MAREK
TEMECKI GRZEGORZ
RACZEK RADOSEAW
BAZULKA ALEKSANDRA
KIZNAR TOMASZ
HEDRZAK MIREK
WILK TOMASZ
BULANDA DAWID
PACHUT JERZY
GORAK GRZEGORZ
BOLECHOWSKA DOMINIKA
NADKANSKI MAREK
DOMURAT ZBIGNIEW
MATYASIK JAROSEAW
MASLANKA EWA
PACHUT MAKSYMILIAN
GALICA KASIA
BACHLEDA JOANNA
MASLANKA KAMIL
KRZYZEWSKI ROGER
SZCZECINSKI KRZYSZTOF
CHLOPSKA-WASIELEWSKA EWA
GARBACZ BARTLOMIEJ
RADOSZEK- ZAKRZYNSKA BARBARA
HRYC MARTYNA

Nr
215
229
208
249

44
226
221
237
213
222
207
235
239
227
244
202
187
217

Nr
220
245
230
218
247

47

45
236
238
214

49
233
201

50
219
243
203
231
215
130
229
208
249
225

44
212
200
226
221
237
204
213
234

48

Klub
BIEGAM BO LUBIE
MOK MSZANA DOLNA
PARKRUN CHRZANOW

BIEGNE O 10
BIEGAM BO LUBIE
SRS RATEL

X-TEAM SPECIAL FORCES

Klub
GORACY POTOK TEAM
BUFF TEAM POLAND
GORACY POTOK TEAM
GORACY POTOK

KW ZAKOPANE

KS OBIDOWIEC OBIDOWA
PODHALANSKIE DZIKI - GORACY POTOK TEAM

GORACY POTOK TEAM
BUFF TEAM POLAND
ANDRYCHOW RUNNING
KAWIARNIA LILA VANILLA

MUAY RUNNING TEAM

BIEGAM BO LUBIE

ALPIN SPORT HOKA ONE TEAM
MOK MSZANA DOLNA
PARKRUN CHRZANOW

GORACY POTOK TEAM

OCRLAND

CSC ADVENTURE ACADEMY

M-scowos¢
KRAKOW
MSZANA GORNA
CHRZANOW
NOWY TARG

NOWY TARG
KRKAOW
KRAKOW
NOWY TARG
KRAKOW
KRAKOW
NOWY SACZ
ZYRAKOW
DEBICA
KRAKOW
NOWY SACZ

GLIWICE

M-scowosé
NOWY TARG
RYTRO
WISNIOWA
SZAFLARY
KRAKOW
ZAKOPANE
KAMIENICA
NOWY TARG
TARNOW
£APSZANKA
NOWY TARG
PISARZOWA
KATOWICE
RZYKI
NOWY TARG
STRZELCE MALE
NOWY TARG
SLOPNICE
KRAKOW
RABKA ZDRO)J
MSZANA GORNA
CHRZANOW
NOWY TARG
NOWY TARG

PORONIN
LASEK
NOWY TARG
KRKAOW
KRAKOW
KUTNO
NOWY TARG
NOWY TARG
GRYWALD

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
KOBIETY

KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
KOBIETY

KOBIETY

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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K/M
M18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35

K/M
M1
M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
K1l
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
K2
M 19
M 20
M 21
K3
M 22
K4
K5
M 23
M 24
M 25
K6
M 26
K7
K8

Netto
01:08:27.85
01:10:39.90
01:11:54.50
01:12:35.15
01:17:39.85
01:20:58.75
01:21:09.20
01:21:43.55
01:22:55.40
01:29:28.75
01:30:50.80
01:39:49.15
01:46:50.80
01:46:50.60
01:51:08.55
01:54:40.40
02:12:25.35
02:13:01.95

Netto
00:48:53.50
00:50:42.65
00:51:38.95
00:52:42.05
00:53:26.75
00:53:56.75
00:55:45.15
00:56:59.05
00:57:43.25
00:58:57.60
00:59:40.60
01:01:01.55
01:01:20.00
01:01:57.10
01:02:07.50
01:02:31.40
01:04:30.65
01:07:36.95
01:08:27.85
01:09:20.90
01:10:39.90
01:11:54.50
01:12:35.15
01:17:23.45
01:17:39.85
01:19:55.15
01:20:23.35
01:20:58.75
01:21:09.20
01:21:43.55
01:22:55.05
01:22:55.40
01:23:19.50
01:27:08.60
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Brutto
01:08:27.85
01:10:39.90
01:11:54.50
01:12:35.15
01:17:39.85
01:20:58.75
01:21:09.20
01:21:43.55
01:22:55.40
01:29:28.75
01:30:53.00
01:39:49.15
01:46:52.15
01:46:52.30
01:51:08.55
01:54:40.40
02:12:25.35
02:13:01.95

Brutto
00:48:53.50
00:50:42.65
00:51:38.95
00:52:42.05
00:53:26.75
00:53:56.75
00:55:45.15
00:56:59.05
00:57:43.25
00:58:57.60
00:59:40.60
01:01:01.55
01:01:20.00
01:01:57.10
01:02:07.50
01:02:31.40
01:04:30.65
01:07:36.95
01:08:27.85
01:09:20.90
01:10:39.90
01:11:54.50
01:12:35.15
01:17:23.45
01:17:39.85
01:19:55.15
01:20:23.35
01:20:58.75
01:21:09.20
01:21:43.55
01:22:55.05
01:22:55.40
01:23:19.50
01:27:08.60

min/km
5:52
6:03
6:10
6:13
6:39
6:56
6:57
7:00
7:07
7:40
7:47
8:34
9:10
9:10
9:32
9:50
11:21
11:25

min/km
4:11
4:21
4:25
4:31
4:35
4:37
4:47
4:53
4:57
5:03
5:07
5:14
5:15
5:19
5:19
5:21
5:32
5:48
5:52
5:57
6:03
6:10
6:13
6:38
6:39
6:51
6:53
6:56
6:57
7:00
7:07
7:07
7:09
7:28

3/4

km/h
10.2
9.9
9.7
9.6

km/h

14.3
13.8
135
133
131

13
125
12.3
1211
11.9
11.7
11.5
11.4
11.3
11.3
11.2
10.8
10.3
10.2
10.1

9.7
9.6

8.7
8.7
8.6
8.6
8.6
8.4

8.4



TURBACZ SUMMER TRAIL 10KM, Fala 1 c.d.

M-ce
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

TURBACZ SUMMER TRAIL 10KM, Fala 2

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
LASOTA MIKOLA|
MAJEWSKA NATALIA
WIELINSKA-JACHYMIAK OLGA
DRAPICH NATALIA
DRABIK - StOMKA MALGORZATA
GORKA MAGDALENA
MOL MARLENA
SKALKA ADAM
ZARZECZNY RADOSEAW
DRAPIEWSKA MAGDA
MARSZALEK-KLODA GRAZYNA
CHMURA JADWIGA
BUCHMAN SEBASTIAN
CZADERSKA WERONIKA
STAWIARZ MALGORZATA
SZPILSON VIRGINIA
LECH ADAM
GRODZKI PAWEL

Nazwisko i imie
DLUGOSZ MARCIN
SWIATOWIEC ADRIAN
MATYJEWICZ MARCIN

222
223
242
210
209
216
228
235
244
211
248
205
202
206
246
196
187
217

Nr
207
239
227

Klub

GORACY POTOK TEAM

BIEGAM BO LUBIE

X-TEAM SPECIAL FORCES
X-TEAM SPECIAL FORCES

X-TEAM SPECIAL FORCES

Klub
BIEGNE O 10
SRS RATEL

M-scowos¢
KRAKOW
NOWY SACZ
NOWY TARG
KRAKOW
LYCZANKA
KAMIONKA WIELKA
NOWY SACZ
NOWY SACZ
KRAKOW
NAMYStOW
JORDANOW
DEBICA
NOWY SACZ
KRAKOW
SOSNOWIEC

GLIWICE

M-scowosé
KRAKOW
ZYRAKOW
DEBICA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
JAM
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kat.

MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

M. kat
27
9
10
11
12
13
13
29
32
15
16
17
33
18
19
20
34
35

M. kat
28
30
31

K/M
M 27
K9
K10
K11
K12
K13
K13
M 29
M 32
K15
K16
K17
M 33
K18
K19
K20
M 34
M 35

K/M
M 28
M 30
M 31

Netto
01:29:28.75
01:30:47.60
01:30:48.10
01:33:12.10
01:33:35.55
01:35:28.20
01:35:28.20
01:39:49.15
01:51:08.55
01:51:09.40
01:51:42.10
01:54:39.90
01:54:40.40
02:07:42.00
02:11:51.65
02:12:12.10
02:12:25.35
02:13:01.95

Netto
01:30:50.80
01:46:50.80
01:46:50.60

http://b4sport.pl/

Brutto
01:29:28.75
01:30:47.60
01:30:48.10
01:33:12.10
01:33:35.55
01:35:28.20
01:35:28.20
01:39:49.15
01:51:08.55
01:51:09.40
01:51:42.10
01:54:39.90
01:54:40.40
02:07:42.00
02:11:51.65
02:12:12.10
02:12:25.35
02:13:01.95

Brutto
01:30:53.00
01:46:52.15
01:46:52.30

min/km
7:40
7:47
7:47
8:00
8:01
8:11
8:11
8:34
9:32
9:32
9:35
9:50
9:50
10:57
11:19
11:20
11:21
11:25

min/km
7:47
9:10
9:10

4/4

km/h

7.8
7.7
7.7
7.5
7.5
7.3
7.3

7
6.3
6.3
6.3
6.1
6.1
5.5
5.3
5.3
5.3
5.3

km/h
7.7
6.5
6.5



